indicati all’art.8 del Capitolato Speciale d’Appalto. 

ART. 8 – IMPORTO DEL CONTRATTO 

L'importo complessivo del presente atto resta convenuto in € XXXXXXX 

(euro XXXXXXX) al netto dell'I.V.A. Tale importo è determinato dal 

prezzo complessivo posto a base di gara di € 658.232,00 (euro 

seicentocinquantottomiladuecentotrentadue/00) al netto degli oneri per 

la sicurezza, pari a complessivi € 6.225,19 (euro seimiladuecento 

venticinque/19), decurtato della percentuale di ribasso praticata 

dall’Impresa pari al XX,XX% (XXX virgola XXX per cento) ed 

incrementato degli oneri per la sicurezza, come sopra indicato e come di 

seguito ripartito: 

• Progettazione esecutiva incluse relative spese, pari a € XXXXXXX

[...]

9, comma 2, del 

D.L. 24 gennaio 2012, n. 1, convertito, con modificazioni, dall’articolo 

1 della L. 24 marzo 2012, n. 27, applicando il ribasso percentuale 

offerto dall’Impresa in sede di gara, sull’importo determinato dal 

prezzo posto a base di gara di € 15.278,84 (euro 

quindicimiladuecentosettantotto/84). 

• Lavori pari a € XXXXXX (euro XXXXXXX); importo determinato dal 

prezzo posto a base di gara di € 321.264,16 (euro 

trecentoventunomiladuecentosessantaquattro/16) al netto degli oneri 

per la sicurezza, pari a € 6.075,19 (euro seimilasettantacinque/19), 

decurtato della percentuale di ribasso praticata dall’Impresa pari al 

XX,XX% (XXX virgola XXX per cento) ed incrementato degli oneri per 

la sicurezza, oltre IVA 

• Fornitura, completa di opere ed impianti, pari a € XXXXXX (euro 

XXXXXXX); importo determinato dal prezzo posto a base di gara di € 

321.689,00 (euro trecentoventunomilaseicentoottantanove/00) al 

netto degli oneri per la sicurezza, pari a € 150,00 (euro 

centocinquanta/00), decurtato della percentuale di ribasso praticata 

dall’Impresa pari al XX,XX% (XXX virgola XXX per cento) ed 

incrementato degli oneri per la sicurezza, oltre IVA.